UBND TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SGD&ĐT-VP Bến Tre, ngày      tháng  3  năm 2024
V/v tổ chức Hội nghị Giao ban lần 2

năm học 2023-2024

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên;

- Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre;

- Trường Năng Khiếu Thể dục-Thể thao.

Thực hiện kế hoạch năm học 2023-2024, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Hội nghị Giao ban lần 2, như sau:

1. Hình thức, địa điểm tổ chức:

Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tiếp, bắt đầu lúc 7giờ 30 phút ngày

19/3/2024 (thứ Ba)

Địa điểm: tại Hội trường nhỏ trường THPT Chuyên Bến Tre.

2. Thành phần tham dự:

Sở Giáo dục và Đào tạo: Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng Phòng, các

Phó Trưởng phòng; Chánh Thanh tra, Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố: Trưởng Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện, thành phố;

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

Kính mời: Chủ tịch Công đoàn Giáo dục tỉnh; Giám đốc các Trung tâm giáo dục

nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên huyện, thành phố; đại diện lãnh đạo trường phổ thông

Hermann Gmeiner Bến Tre, trường Năng khiếu Thể dục-Thể thao tỉnh dự Hội nghị.

3. Nội dung:

- Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ trong học kỳ I và triển khai phương

hướng, nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung thực hiện trong học kỳ II năm học 2023-

2024

- Giải đáp những khó khăn, vướng mắc và đề xuất kiến nghị của từng cấp học

- Thảo luận, ý kiến của đại biểu dự Hội nghị

- Ý kiến chỉ đạo và kết luận Hội nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

2

4. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở,

các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên tổng hợp những ý kiến, khó

khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024

(lưu ý: những ý kiến phải cụ thể, chi tiết các vấn đề về công tác chuyên môn, tình

hình biên chế, cơ sở vật chất, tài chính,.v.v….) và gửi báo cáo về Văn phòng Sở

Giáo dục và Đào tạo qua hộp thư điện tử (vanphong.sobentre@moet.edu.vn) trước

16giờ, ngày 15 tháng 3 năm 2024.

- Đề nghị Trường THPT Chuyên Bến Tre hỗ trợ chuẩn bị, đảm bảo các điều kiện

để tổ chức Hội nghị.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian, công việc để

tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo)

- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- CĐGD tỉnh;

- Các Phòng, Thanh tra Sở;

- Đài PT-TH Bến Tre,

   Báo Đồng Khởi (để mời dự, ghi hình và đưa tin);

- Trường THPT Chuyên Bến Tre;

- Chuyển iOffice (kèm đăng Cổng thông tin Sở GD&ĐT);

- Lưu: VT, vk.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

mailto:vanphong.sobentre@moet.edu.vn

		2024-03-12T15:42:17+0700
	Võ Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T08:18:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T08:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T08:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!